Муниципальное автономное учреждение «Дворец спорта «Молодежный»

ПРИКАЗ

от 14.01.2022г.
г.Чудово

№ 2-о/д

О создании комиссии по
противодействию коррупции
муниципального автономного
учреждения «Дворец
спорта «Молодежный»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», в целях реализации организационных и
практических мер по профилактике коррупционных проявлений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в муниципальном
автономном учреждении «Дворец спорта «Молодежный» в следующем
составе:
Председатель комиссии:
- Егорова Н.Н. -  заместитель директора по АХЧ;
Заместитель председателя комиссии:
- Голубкова Н.Н. -  специалист по кадрам;
Секретарь комиссии:
- Краева Л.М. -  старший администратор;
Члены комиссии:
- Макарова Т.В. -  главный специалист комитета культуры, спорта
молодежной политики Администрации Чудовского муниципального района;
- Иванова М.Н. -  контрактный управляющий;
- Склярова Е.В. -  старший администратор;
- Тихомирова Г.И. -  медицинская сестра по медицинскому массажу.
3. Комиссии приступить к работе с 14 января 2022 года.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[[ if /  Муниципалы if СГ/
II s i «п преждение
jj •-'} Д ворец  сп а

Директор МАУ «ДС «Молодежный»

С при м ознакомлены:
2 Егорова Н.Н.

Г олубкова Н.Н.
Краева Л.М.
АДот/аплоа Т  Т

Т.П.Шишляникова

Тихомирова Г.И.
Иванова М.Н.
Склярова Е.В.

Макарова Т.В.